hakkında “saduk, imam ve fakih” lafızlarını kullanarak onu ta’dil etmiştir.34 Zehebî

ise Tezkiretü’l Hüffâz adlı eserinde bu râvinin “imam, sadûk ve sika” olduğunu

söylemektedir.35

28 Ebu’l Fazl Şihâbüddîn Ahmed b. Ali b. Hacer el- Askalȃnȋ, Takrîbu’t-Tehzȋb, thk. Muhammed
Avvȃme, Dȃru’r-Reşȋd, Suriye 1406/1986, c.1, s.389.
29 Şemsüddȋn Ebȗ Abdullah Muhammed b. Ahmed b. Osman ez-Zehebȋ, Tezkiretü’l-Hüffȃz, I- IV,
thk. Zekeriyya Amirât, Darü’l- Kütübü’l- İlmiyye, Beyrut, 1419/1998, c.1, s. 50.
30 İbn Hacer, Takrîbu’t-Tehzȋb, s.573
31 İbn Hacer, Takrîbu’t-Tehzȋb, s.245
32 Ebȗ Abdullah Muhammed b. Ahmed b. Osman ez-Zehebȋ, el-Kâşif, I- II, thk. Muhammed Avvâme,
Dȃru’l Kıble Lisikafetil el-İslâmiye, Beyrut – Lübnan. 1413/1992, c.1, s.198.
33 İbn Hacer, Takrîbu’t-Tehzȋb, s.400.
34 İbn Hacer, Takrîbu’t-Tehzȋb, s.141.
35 Zehebî,Tezkiretü’l Hüffâz, c.1,s.125-126.

وَطعََامِهِنَّ فيِ كِسْوēَِِنَّ إلِيَْهِنَّ تحُْسِنُوا أَنْ عَلَيْكُمْ وَحَقُّهُنَّ صَحِيحٌ .أَلاَ حَسَنٌ حَدِيثٌ فيِ .هَذَا أَسْرَى يَـعْنيِ: عِنْدكَُمْ، عَوَانٌ قَـوْلهِِ: وَمَعْنىَ

193"ْ أيَْدِيكُم

187 Sindî, Kitabü’n- Nikah, c.1, s.612.
188 Ebû’l Hasan Ali b.Muhammed b. Abdilmelik el-Kutâmî el- Fâsî İbn Kattan el- Mağribî,Beyanü’l-
Vehm ve Îhamü’l-Vaki’ayn fi Kitabi’l-Ahkâm, Riyad, 1418/1997, c.5, s.534.
189 Muhammed Nasirü’ddîn el-Elbanî, Zayıf-ı Ebû Davûd, Müessetu Ğerras, Beyrut, 1412/1991,
s.2147
190 Muhammed b. Salih b. Muhammed el-Useymîn, Şerh-u Riyazu’s- Salihîn, I-VI, Daru’l Vetan,
Riyad, 1426-2005, c.1, s.511
191 Şuayb b. Muhammed el-Arnavût, Tahrîc-i Sünen-i Ebî Davûd, Darü’r- Risale, Beyrut,1415/1994,
s.2147
192 Ebu’l- Hasan Ali b. Abdillah b. Cafer b.